
- Pag.1 - 

 

COMUNE DI GENOVA 

AREA TECNICA - DIREZIONE LAVORI PUBBLICI 

SETTORE OPERE PUBBLICHE C  
Via di Francia1, 16149  Genova  - Tel. +39 0105577083  

operepubblichec@comune.genova.it 

 

 

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 
NELL’AMBITO DI PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI 
GARA,  AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT.C), D.LGS. 50/2016, PER IL CONFERIMENTO IN 
APPALTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI AL RIFACIMENTO DELLA 
COPERTURA DELL’ASILO NIDO SMERALDO IN VIA MARTIRI DEL TURCHINO CIV. 127 GENOVA- 
C.I,G. 6770984C0. 

 
 

COMUNICAZIONE NON AMMESSI 
 
 
Visti e richiamati i contenuti tutti dell’indagine di mercato in oggetto, debitamente 
pubblicata sul profilo del committente e all’Albo Pretorio del Comune ai sensi dell’art. 216, 
comma 9, D.Lgs. 50/2016; 
 
Si comunica che sono pervenute complessivamente  n 332 dichiarazioni, di cui n 24  NON 
AMMESSE all’estrazione tramite sorteggio dei 20 operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata di cui all’oggetto. 
 
Tre soggetti hanno prodotto istanza doppia; per ciascuno di essi si riterrà valida una sola 
istanza, compilata correttamente, pervenuta entro il termine perentorio di scadenza 
TABELLA “A”. 
 
Nella  TABELLA “B” vengono invece elencate le dichiarazioni di manifestazione di interesse 
–pervenute in termine utile- non ammesse  in quanto ricadenti in una o più  previsioni di 
non ammissibilità come indicate a pag 3 dell’indagine di mercato di cui trattasi.  
 
Nella TABELLA “C” vengono elencate le dichiarazioni non ammesse in quanto pervenute 
oltre il termine perentorio del 13.10.2016, h.12,00 come indicato nell’indagine di mercato. 
 
 

TABELLA A 
  

NR 
NUM. PROTOCOLLO 

COMUNE DI 
GENOVA 

OPERATORE 
ECONOMICO 

MOTIVAZIONE 

1 325607 OMISSIS ISTANZA DOPPIA,  SI CONSIDERA VALIDA LA PROT. NR. 327535 

2 325860 OMISSIS  ISTANZA DOPPIA, SI CONSIDERA VALIDA LA PROT. NR. 326024 

3 333602 OMISSIS  ISTANZA DOPPIA - SI CONSIDERA VALIDA LA PROT. N. 342117 

TABELLA B 
  

NR 
NUM. PROTOCOLLO 

COMUNE DI 
GENOVA 

OPERATORE 
ECONOMICO 

MOTIVAZIONE 

1 333241 EDILIZIA MANGANO MANCA DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

2 334786 GRUPPO DEGA 
 DICHIARAZIONE  CON FIRMA AUTOGRAFA SENZA  DOCUMENTO DI 
RICONOSCIMENTO   -  

mailto:operepubblichec@comune.genova.it


- Pag.2 - 

 

SOCIETA' 
COOPERATIVA 

3 337733 
MILANO COSTRUZIONI 
EDILI SRL 

MANCA FIRMA SU DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE,  
(DIGITALE O AUTOGRAFA, E DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO) 

4 336683 
DE.PA.V. DI DE PACE 
MICHE & C. SAS 

MANCA FIRMA SU DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
DIGITALE O AUTOGRAFA, E DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO) 

5 344170 IT ENERGY SRL 

FIRMA AUTOGRAFA ILLEGGIBILE SU DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE, MANCA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO -  DICHIARAZIONE 
NON FIRMATA  DIGITALMENTE 

6 343548 ARTEDIL SRL 
MANCA DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, E' STATO 
ALLEGATO IL PROGETTO FIRMATO DIGITALMENTE 

7 342695 IMPERNOVO SRL MANCA DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

8 349593 ING & CO SRL DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE NON PERVENUTA VIA PEC 

9 350946 RODOLICO PIETRO DICHIARAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE NON PERVENUTA VIA PEC 

TABELLA C 
  

NR 
NUM. PROTOCOLLO 

COMUNE DI 
GENOVA 

OPERATORE 
ECONOMICO 

MOTIVAZIONE  

1 345061 
VIMA SRL DI ING. 
MASSIMO PINNA PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 12:11 

2 345083 PANCOT. F.LLI SRL PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 12:16 

3 345123 M.C. & C. SRL PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 12:27 

4 345175 
PARTHENON DITTA 
INDIVIDUALE PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 12:47 

5 345201 GRAFFITTO SRL PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 12:59 

6 345204 
LODI PROGET SERVIZI E 
COSTRUZIONI PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 13:00 

7 345212 MAGNETTI SRL PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 13:02 

8 345219 
MEC ITALIA 
ENGINEERING SPA PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 13:05 

9 345223 
G.I. GENERAL IMPIANTI 
SRL PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 13:08 

10 345227 3C IMPIANTI PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 13:09 

11 345236 
NIMAS COSTRUZIONI 
SRL PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE ORE 13:14 

12 345242 IT ENERGY SRL PERVENUTA IL 13/10/2016 ALLE  ORE 13:16 

 
 
In ragione di quanto sopra, vengono pertanto ammesse alle successive operazioni di 
sorteggio n.308 (trecentotto) istanze. 
 
 
         IL DIRIGENTE 
         (Ing. Roberto INNOCENTINI) 
                Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                               


